
令和５年 11月１５日  

荒井中学校保護者の皆様 

高砂市立荒井中学校 

学校長 橋本 尚人 

 

学校評価（保護者アンケート）実施のお願い 

 

立冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校の教育活動及び学校運営の更なる充実と改善のために、保護者の皆様を対象にアンケ

ートを下記の要領で実施することとなりました。このアンケート結果は学校自己評価の 1つの資料

として、今後の荒井中学校教育活動及び学校運営の参考にしたいと考えています。 

 ご多忙とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１ お子様の学年の QRコードを読み取っていただき、ご回答をお願いします。 

  ※兄弟姉妹・双子のお子様が在籍している場合はそれぞれの学年と学級を選択して回答をお願いします。 

 

２ 1～３７の各質問に、５，４，２，１のうち、どれか 1つを選んで回答してください。 

   
  

３ 12 月８日（金）までに回答をお願いいたします。 

 

４ 学校評価アンケートの結果については、後日学校ホームページ上で公開する予定です。 

１年保護者用 ２年保護者用 ３年保護者用 

   

 


